
TEILELISTE
BESCHREIBUNGBAUTEILNUMMERANZAHLOBJEKT

Abmantelmesser für Durchlass 12,16,20 und 202001.00241
Welle oben2001.00312
Welle unten2001.00413
Grundplatte2001.00514
Seitenteil rechts2001.00615
Seitenteil links2001.00716
Abdeckblech mit Führungsrohren2001.00817
Abdeckschutzblech hinten2001.00918
Schnalle2001.01019
Leitblech hinten2001.011110
Leitblech vorne2001.012111
Elektroschrank2001.013112
Gleitlager-62335802001.014413
Fusspedal2001.015114
Abdeckung Fußpedal2001.016115
Amtriebszahnrad Z=202001.018216
Elektromotor BN71B2001.027117
Getriebe VF 44P P2001.028118
ScheibeDIN 125 - A 3,2319
ScheibeDIN 125 - A 4,3420
ScheibeDIN 125 - A 8,42021
PaßfederDIN 6885 - A 6 x 6 x 14322
ZylinderkopfschraubeDIN 912 - M3 x 8323
ZylinderkopfschraubeDIN 912 - M4 x 12224
ZylinderkopfschraubeDIN 912 - M6 x 30325
ZylinderkopfschraubeDIN 912 - M8 x 16426
SechskantmutterDIN 934 - M3327
SechskantmutterDIN 934 - M4228
SechskantmutterDIN 934 - M81629
-RundkopfschraubeISO 7380 - M5 x 101030

A

8

B

C

7 6 5

D

E

F

8 7 6 5

4 3 2 1

A

B

C

4 3 2

D

E

1

F

2001.000

CRM-2000

ToleranzJF-Nummer (Oberfl.)

NameÄnderungZust. Datum Masse-Kg: Datei:

Gepr.
Norm

DIN ISO 2768-mK

Bearb.
Datum

Werkstückkanten

Name

DIN 6784

Allgemein- Maßstab: Menge

Blatt

Blätter

Mat:Rohteil/DIN:

Position

Halbzeug:

   

 
 

Mat: 

 

2001.000-W-Stl.idw

Weidner H.
 

06.09.2016

 

Ze
ich

nu
ng

 g
es

ch
üt

zt
 d

ur
ch

©
 C

op
yr

ig
ht

 2
01
6

BE
NE

TE
C

Al
le
 R

ec
ht

e 
vo

rb
eh

al
te

n

 

 


